CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	(Dán ảnh 4x6)
	   PHIẾU KÊ KHAI THÔNG TIN

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN
	1. Họ và tên: Nguyen Van A
2. Ngày, tháng, năm sinh: 01/05/1992                              Nam(3) □ Nữ □

3. Dân tộc: Kinh                             Tôn giáo: Không
4. Số Thẻ căn cước công dân: 000000000000        Ngày cấp: 15/4/2022
Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý về trật tự xã hội.
5. Ngày vào Đảng Cộng sản Việt Nam: ………………… Ngày chính thức: ……………………

	6. Quê quán: xã Nghĩa Hương, huyện Quốc Oai, TP. Hà Nội

	7. Hộ khẩu thường trú: xã Nghĩa Hương, huyện Quốc Oai, TP. Hà Nội

	8. Chỗ ở hiện nay (để báo tin): số 5A Lò Đúc, phường Đống Mác, quận Hai Bà Trưng, TP. Hà Nội

	9. Tình trạng sức khoẻ: Tốt           Chiều cao: 163 cm           Cân nặng: 58 kg

	10. Thành phần bản thân hiện nay: Nhân viên

	11. Trình độ văn hoá: 12/12

II. THÔNG TIN VỀ GIA ĐÌNH
	Mối quan hệ
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Quê quán, nghề nghiệp, chức danh, chức vụ, cơ quan, tổ chức công tác, học tập, nơi ở (trong, ngoài nước); thành viên các tổ chức chính trị - xã hội.....)

	Bố đẻ
	Nguyễn Văn B
	14/5/1970
	- Quê quán: xã Hưng An, huyện Hưng Thịnh, tỉnh Thái Bình
- Nghề nghiệp: công chức (đã nghỉ hưu/đã mất)
- Chức danh, chức vụ: Phó Đội trưởng
- Cơ quan, tổ chức công tác, học tập: Đội Kê khai, Chi cục Thuế quận …, Cục Thuế TP. Hà Nội
- Nơi ở: Số 135 đường Hoàng Hoa Thám, phường Thụy Khuê, quận Ba Đình, TP. Hà Nội

- Đảng viên Đảng cộng sản Việt Nam: Có

- Thành viên các tổ chức chính trị - xã hội: Không

	Mẹ đẻ,
Anh ruột, Chị ruột, Em trai ruột, Em gái ruột, Anh nuôi, Chị nuôi, Em nuôi, hồng/Vợ, Con đẻ, Con nuôi; Bố chồng /vợ, Mẹ chồng/vợ,Anh chồng/vợ, Chị chồng/vợ, Em trai chồng /vợ,Em gái chồng/vợ; Bố nuôi, mẹ nuôi

III. THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO
	Ngày, tháng, năm cấp văn bằng, chứng chỉ
	Tên trường, cơ sở đào tạo cấp
	Trình độ văn bằng, chứng chỉ
	Ngành/Chuyên ngành đào tạo
	Hình thức đào tạo

	(1)
	 (2)
	(3)
	(6)
	(7)

	 15/8/2018
	Đại học Xây dựng
	 Cử nhân
	 Kiến trúc
	 Chính quy

IV. THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC
	Từ ngày, tháng, năm đến ngày, tháng, năm
	Cơ quan, tổ chức công tác; vị trí công việc

	 15/09/2014-15/8/2018
	Sinh viên, Đại học Xây dựng

	16/8/2018-05/8/2020
	Kinh doanh tự do, Tại nhà

	06/8/2020-nay
	Kiến trúc sư, Công ty cổ phần Nzlife

Tôi xin cam đoan những lời khai Phiếu kê khai thông tin trên của tôi là đúng sự thật, nếu có điều gì không đúng tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về lời khai của mình. đề nghị cơ quan có thẩm quyền xác nhận giúp tôi để hoàn thiện hồ sơ làm việc./.
	XÁC NHẬN CỦA UBND

XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN

NƠI CƯ TRÚ, TẠM TRÚ, THƯỜNG TRÚ

	…….., ngày …….tháng……. năm 2024

NGƯỜI KHAI
(Ký, ghi rõ họ tên)

Mã hồ sơ

TCT00001